



فرارسیدن سالروز رحلت حضرت محمد(ص)، شهادت امام حسن مجتبی(ع)
و شهادت امام رضا(ع) را تسلیت می‌گوییم.



حل مسائل کلیدی استان اصفهان در اولویت برنامه‌های جهاد دانشگاهی

رؤسای جهاد دانشگاهی واحد اصفهان و واحد صنعتی اصفهان به مناسبت چهل و ششمین سال فعالیت جهاد دانشگاهی در اصفهان در نشستی با اصحاب رسانه، گزارشی از ...



اصفهان در مسیر «شهر خورشیدی»

ناترازی برق در اصفهان دیگر فقط مسئله تأمین چند مگاوات برق بیشتر در روزهای گرم تابستان نیست؛ از توسعه نیروگاه‌های خورشیدی و اصلاح روشنایی معابر گرفته تا کنترل مشترکان پرمصرف، شناسایی انشعاب‌های غیرمجاز و آماده‌باش ...

شرق اصفهان در آستانه تحولی بزرگ؛

ابرپروژه فخری زاده به ایستگاه پایانی رسید

مدیرکل آموزش و پرورش استان تأکید کرد:

هیچ دانش آموزی در اصفهان از تحصیل محروم نخواهد شد



عکس: ایسنا

تمهیدات ترافیکی پلیس اصفهان برای مهر ۱۴۰۵

رئیس پلیس راهور استان اصفهان با تأکید بر اینکه بازگشایی مدارس حکم «نوروز دانش‌آموزی» را برای پلیس دارد، از بسیج تمام ظرفیت‌های انتظامی برای مدیریت ترافیک مهر، ایمن‌سازی مسیرهای تردد و نظارت دقیق بر صلاحیت و عملکرد رانندگان سرویس مدارس خبر داد.

آب شرب قمصر صرف تفریح ویلانشینان می‌شود؛

عطش در پایتخت گل و گلاب

استعدادهای تازه نفس در تمرینات طلایی پوشان اصفهانی؛

نسل زد سپاهان زیر دست محرم

رسانه رسمی سپاهان در اقدامی جالب، تصاویر جداگانه‌ای از چند بازیکن جوان حاضر در تمرینات بزرگسالان منتشر کرد، بازیکانی که ...



از ایمن‌سازی معابر تا پایش سرویس مدارس؛

تمهیدات ترافیکی پلیس اصفهان برای مهر ۱۴۰۵

پرتراکم و مرکزی شهر، نظیر خیابان فلسطین باید در ساعات ورود و خروج دانش‌آموزان با دقت نظر بیشتری صورت پذیرد. مولوی افزود: حضور کارشناسان پلیس راهور در مدارس و نظارت مستمر بر معابر حاشیه مدارس از برنام‌های جدی ماست، همچنین متناسب‌سازی علایم ترافیکی با نوع مقطع تحصیلی و تفکیک جریان ترافیک در ساعات تعطیلی مدارس، نقش مهمی در کاهش گره‌های ترافیکی خواهد داشت. وی گفت: یکی از دغدغه‌های اصلی ما، وضعیت سرویس‌های مدارس است که نیازمند نظارت دقیق و پایش صلاحیت رانندگان است، اخلاق و رفتار راننده در محیط سرویس، مستقیم بر روحیه دانش‌آموزان تأثیرگذار است، به دنبال ایجاد سازوکاری هستیم که شماره تماسی برای دریافت بازخورد و گزارش تخلفات، داخل خودروها نصب شود تا والدین و دانش‌آموزان بتوانند نظرات خود را منعکس کنند.

رئیس پلیس راهور استان اصفهان با تأکید بر اینکه بازگشایی مدارس حکم «نوروز دانش‌آموزی» را برای پلیس دارد، از بسیج تمام ظرفیت‌های انتظامی برای مدیریت ترافیک مهر، ایمن‌سازی مسیرهای تردد و نظارت دقیق بر صلاحیت و عملکرد رانندگان سرویس مدارس خبر داد. به گزارش «ایمنا»، سرهنگ علی مولوی در جلسه شورای هماهنگی حمل‌ونقل و ترافیک ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا به بویژه شهدای جنگ رمضان و شهدای دانش‌آموز اظهار کرد: اولویت اصلی ما در دو هفته ابتدایی مهر، مدیریت دقیق ترافیک است تا دغدغه خانواده‌ها در خصوص تردد فرزندان‌شان به حداقل برسد، ایمن‌سازی معابر و نصب علائم نباید به روزهای پایانی شهریور موکول شود؛ بنابراین، عملیات آماده‌سازی باید از همین لحظه آغاز شود. وی با بیان اینکه آمادگی برای بازگشایی مدارس نیازمند هماهنگی همه‌جانبه است، گفت: اجرای طرح‌های ترافیکی در نقاط

فراخوان مناقصه عمومی

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

موضوع مناقصه	مبلغ برآورد	مبلغ تقصیم	شماره فراخوان سامانه ستاد و شماره مناقصه
لوله گذاری فاضلاب محله قلعه سمیرم	۶۱,۸۵۹,۴۰۸,۲۴۴	۳,۰۹۲,۹۷۰,۴۱۲	۲۰۰۵۰۱۴۳۴۰۰۰۱۲۴ ۴۰۵-۲-۱۶۶

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. **تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ ۱۸/۰۵/۱۴۰۵ می باشد.**

عنوان	ساعت	روز	تاریخ
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه	۱۳:۰۰	یکشنبه	۱۴۰۵/۰۶/۰۱
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد	۱۳:۰۰	یکشنبه	۱۴۰۵/۰۶/۱۵
زمان بازگشایی پاکت‌ها	۰۸:۰۰	دوشنبه	۱۴۰۵/۰۶/۱۶

۳- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف:
۳-۱- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن: ۰۳۱-۳۶۶۸۰۰۰۰، اتاق (۲۹۲)
۴- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

آب شرب قمصر صرف تفریح ویلانشینان می‌شود؛

عطش در پایتخت گل و گلاب



**بر اساس استانداردهای
تعریف شده، سرانه مصرف
آب برای هر فرد باید
حدود ۱۳۰ لیتر باشد، اما
متأسفانه میزان مصرف
در قمصر به حدود ۴۰۰ لیتر
رسیده است**

۱۴۰۴ وارد مرحله اجرایی شد و اکنون با پیشرفت ۶۰ درصدی در حال طی مسیر است. طی سال‌های گذشته طرح‌های متعددی برای حفر چاه جدید تهیه شده بود اما موانع اداری اجازه عملیاتی شدن آن‌ها را نمی‌داد. وی با ابراز امیدواری برای ورود چاه جدید به مدار در نیمه دوم سال جاری، خاطر نشان کرد: اگرچه این چاه به پایداری شبکه کمک می‌کند؛ اما راهکار ریشه‌ای تنها حفر چاه نیست. ما همزمان به سمت هوشمندسازی شبکه حرکت می‌کنیم و نصب کنتورهای هوشمند برای پایش دقیق مصرف و شناسایی مصارف غیرمعارف را به صورت جدی دنبال می‌کنیم تا از خروج اضطراری منابع از مدار جلوگیری شود.

■ سایه استخرهای ویلایی بر سر جیره‌بندی مردم بومی

اما حقیقت ماجرا در قمصر، تنها در آمارهای فنی خلاصه نمی‌شود. در سال‌های اخیر، توسعه بی‌رویه ویلاسازی و شکل‌گیری خانه‌های تفریحی که عمدتاً در اختیار مالکان غیرساکن است، سیمای قمصر را تغییر داده است؛ ویلاهایی که بخش بزرگی از آنها مجهز به استخرهای خصوصی هستند. یک شهروند قمصری در گفتگو با «مهر» گفت: «مسئولان از ما می‌خواهند صرفه‌جویی کنیم، پارک‌ها را تعطیل می‌کنند و آب را جیره‌بندی می‌کنند؛ اما آیا کسی می‌پرسد آب استخرهای این ویلاها از کجا تأمین می‌شود؟ اگر از شبکه شهری است که یک تخلف آشکار در زمان بحران است و اگر از چاه اختصاصی است، چرا در شرایطی که چاه‌های شرب شهر خشک شده‌اند، این چاه‌ها همچنان آب دارند؟» شهروند دیگری تأکید کرد: «ما مخالف گردشگری نیستیم، قمصر با مسافران زنده است؛ اما وقتی آب شرب مردم جیره‌بندی می‌شود، اولویت باید با زندگی باشد نه تفریح. مسئولان باید به صورت عمومی اعلام کنند ضوابط ساخت استخر در این منطقه کم‌آب چیست و چه نهادی مجوز تأمین آب آن را صادر می‌کند؟»

بحران امروز قمصر را نمی‌توان تنها به خروج چند حلقه چاه از مدار تقلیل داد. این وضعیت نتیجه سال‌ها بی‌توجهی به توازن میان توسعه ویلاسازی و ظرفیت منابع آبی است. امروز که آب به یک کالای نایاب در پایتخت گل و گلاب تبدیل شده، وظیفه دستگاه‌های متولی است که با نظارت دقیق و حذف مصارف غیرضروری مانند استخرها، اجازه ندهند منابع محدود آب صرف تفریحات عده‌ای خاص شود. قمصر تشنه است و این تشنگی با وعده و توصیه برطرف نمی‌شود. مدیریت بحران در این شهر نیازمند اراده‌ای قاطع برای برخورد با زیاده‌خواهی در مصرف آب و برقراری عدالتی است که در آن، حق دسترسی به آب شرب برای ساکنان بومی، بر هرگونه مصرف تفریحی و غیرضروری ارجحیت داشته باشد. مسئولان باید پاسخگو باشند: در میانه جیره‌بندی، سهم عدالت از شیرهای آب قمصر چقدر است؟

قمصر در حالی با جیره‌بندی آب و تانکرهای سیار دست‌و‌پنج نرم می‌کند که تداوم پر کردن استخرهای خصوصی در ویلاهای تفریحی با شرایط همخوانی ندارد و شهروندان خواستار پاسخگویی مسئولان هستند. به گزارش «مهر»، شرایط در شهر توریستی قمصر به مرحله‌ای از هشدار رسیده است که دیگر نمی‌توان با توصیه‌های ساده به صرفه‌جویی از کنار آن گذشت. امروز جیره‌بندی آب به متن زندگی مردم رسیده است؛ شهروندانی که برای تأمین ابتدایی‌ترین نیاز بیولوژیک خود باید در انتظار نوبت بازگشت آب به شبکه بمانند یا با ظرف‌های خالی به سراغ تانکرهای مستقر در میدان جشنواره، شهرداری و چهارراه علوی بروند. تعطیلی یک‌روزه تمامی پارک‌ها و بوستان‌ها برای مدیریت قطره‌چکانی مصرف، نمایی روشن از عمق فاجعه‌ای است که گریبان‌گیر این خطه شده است.

■ مصرف آب در قمصر ۳ برابر استاندارد است

فرماندار کاشان در گفتگو با «مهر» با اشاره به تشدید مشکلات تأمین آب شرب در قمصر، کاهش شدید آبدی چاه‌ها را عامل اصلی این وضعیت دانست و اظهار کرد: اقدامات لازم برای مدیریت این تنش آبی در حال پیگیری است اما واقعیت این است که آبدی چاه‌ها به شدت افت کرده و ما به صورت مستمر پیگیری رفع مشکل آب شرب هستیم. مجتبی راعی تصریح کرد: بر اساس استانداردهای تعریف شده، سرانه مصرف آب برای هر فرد باید حدود ۱۳۰ لیتر باشد، اما متأسفانه میزان مصرف در قمصر به حدود ۴۰۰ لیتر رسیده است. این شکاف عمیق نشان می‌دهد که بخشی از آب شرب نه برای نیازهای حیاتی، بلکه در مواردی همچون مصارف کشاورزی و پر کردن استخرهای خصوصی مصرف می‌شود که فشار مضاعفی بر منابع زیرزمینی وارد کرده است. وی گفت: حدود یک ماه است که اقدامات نظارتی تشدید شده و چاه‌های غیرمجاز به صورت مستمر رصد می‌شوند. همچنین مذاکراتی با دارندگان چاه‌های کشاورزی آغاز شده تا در صورت امکان، به صورت موقت از ظرفیت این منابع برای تأمین آب شرب و عبور از بحران فعلی استفاده شود.

■ انتظار ۲۰ ساله برای یک جرعه آب

در حالی که تشنگی قمصر هر روز ابعاد جدیدی به خود می‌گیرد، نگاه‌ها به پروژه‌های عمرانی دوخته شده است که سال‌ها در پیچ‌وخم‌های اداری معطل مانده بودند. مدیرعامل آب‌فای کاشان در گفتگو با «مهر» اظهار کرد: با توجه به شرایط موجود، ناچار به توزیع پاره‌وقت آب هستیم و تانکرهای سیار را برای رفع نیاز فوری مردم مستقر کرده‌ایم. یاسر اسماعیلی با اشاره به پروژه تأمین آب شرب قمصر که سابقه‌ای طولانی دارد، ابراز کرد: این پروژه که از سال ۱۳۸۵ در انتظار تعیین تکلیف بود، سرانجام در اسفندماه سال

طرح جامع جدید کاشان، نقشه راه توسعه پایدار در ۱۵ سال آینده

شهردار کاشان در جلسه شورای شهر پیرامون فرایند تدوین طرح جامع جدید این شهر، بر اهمیت استراتژیک این سند در تعیین سرنوشت کالبدی، اجتماعی و زیست‌محیطی کاشان تأکید و اظهار کرد: طرح جامع، اصلی‌ترین سند بالادستی برای مدیریت شهری است که چشم‌انداز توسعه و کیفیت زندگی نسل‌های آتی را ترسیم می‌کند، این طرح نقشه راه توسعه پایدار و هویت‌محور شهر در ۱۵ سال آینده است.

به گزارش «ایمنا»، ابوالفضل ساروقیان با اشاره به تغییر رویکرد در فرایند تدوین طرح جدید، از ایجاد سازوکارهای نوین برای بهره‌گیری از نظرات متخصصان و صاحب‌نظران خبر داد.

وی با اشاره به ضرورت رفع چالش‌های کالبدی شهر، خاطرنشان کرد: یکی از اهداف اصلی این طرح، اصلاح ایرادات و پیامدهای منفی ناشی از طرح‌های پیشین است. طرح جامع جدید باید پاسخگوی نیازهای میراث فرهنگی، توسعه گردشگری و تبدیل شدن کاشان به یک «شهر خلاق» باشد.

ساروقیان با اشاره به چالش‌های اقلیمی، بر ضرورت مدیریت هوشمندانه توسعه در شرایط کم‌آبی تأکید کرد و گفت: ما به دنبال الگویی هستیم که در آن توسعه شهری برخلاف اقلیم خشک و محدودیت‌های منابع آبی متوقف نشود، بلکه با مدیریت صحیح کاربری زمین، پویایی شهر حفظ شود.



اجرای طرح آبرسانی به روستای چغیورت فریدونشهر

مدیر آب‌فای فریدونشهر گفت: طرح آبرسانی به روستای چغیورت شامل ۱۱ کیلومتر خط انتقال آب است که با هدف تأمین پایدار آب آشامیدنی ۱۳۰ خانوار روستایی تاکنون ۳ کیلومتر از آن با مشارکت آقای «عزیزا... سپیانی» خیر نیک‌اندیش، اجرا می‌شود.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، عباس رحیمی افزود: اعتبار این طرح ۵۵ میلیارد تومان است که ۱۰ میلیارد تومان آن برای حفاری و اجرای خط انتقال توسط این فرد نیکوکار تأمین شده و بقیه هزینه‌ها را شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان تأمین می‌کند.

وی با بیان اینکه در این عملیات ۲.۵ کیلومتر لوله چدنی با قطر ۱۵۰ میلی‌متر و ۸.۵ کیلومتر لوله پلی‌اتیلن به قطرهای ۹۰ و ۱۱۰ میلی‌متر اجرا خواهد شد، گفت: احداث یک مخزن مکش پیش‌ساخته فلزی با ظرفیت ۱۰۰۰ مترمکعب، یک مخزن تعادلی بتونی به ظرفیت ۳۰۰ مترمکعبی، ایستگاه پمپاژ و شبکه برق مورد نیاز نیز در قالب این طرح پیش‌بینی شده است.

مدیر آب‌فای فریدونشهر افزود: اجرای خط انتقال آب به روستای چغیورت تا پایان مهرماه به پایان می‌رسد و پیش‌بینی می‌شود در صورت تأمین اعتبار، کل طرح تا پایان سال ۱۴۰۶ به بهره‌برداری برسد.



آغاز برداشت گندم از گندم‌زارهای چادگان

از گندم‌زارهای شهرستان چادگان را اجرا می‌کنند. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان چادگان با بیان اینکه مراکز خرید تضمینی آماده دریافت محصول کشاورزان هستند، گفت: فرایند خرید تضمینی گندم تا اواسط شهریور و هم‌زمان با پایان فصل برداشت ادامه دارد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان چادگان گفت: پیش‌بینی می‌شود امسال بیش از ۳۰ هزار تن گندم مازاد کشاورزان به مراکز خرید تضمینی تحویل شود. حسین ظهیری ورز نه‌افزود: ۳۸۰۰ هکتار از گندم‌زارهای چادگان آبی و ۸۵۰۰ هکتار آن دیم است. وی گفت: ۵۰ دستگاه کمباین برداشت گندم

مدیر بازرسی و نظارت اصناف استان خبر داد

نظارت هوشمند بر زنجیره تأمین کالاهای اساسی در اصفهان



یکی از محورهای اصلی فعالیت قرارگاه جنگ اقتصادی، بررسی دقیق قیمت کالاها از مرحله تأمین ارز و تولید تا رسیدن به دست مصرف کننده است. اولویت نخست در این طرح، کالاهای اساسی و پرمصرفی است که مستقیم با سفره مردم ارتباط دارند



مدیر بازرسی و نظارت اصناف استان اصفهان با تأکید بر لزوم ثبت دقیق ورود و خروج کالا در سامانه جامع انبارها، از ورود قرارگاه نظارتی به قیمت گذاری کالاها از مبدأ تا سطح عرضه خبر داد و گفت: نظارت هوشمند بر سراسر زنجیره تأمین، توزیع و قیمت گذاری کالاهای اساسی و پرمصرف مردم با جدیت در حال انجام است.

جواد محمدی فشارکی در گفتگو با «ایرنا» ضمن اشاره به قوانین مرتبط با نگهداری و حمل کالا اظهار داشت: نگهداری یا خروج کالا بدون صدور قبض و حواله انبار، مصداق تخلف بوده و می تواند منجر به ضبط کالا یا محکومیت های قانونی شود. به همین دلیل، از تمامی مجموعه های تولیدی و کسبه درخواست داریم حتی اگر انبارهای کوچکی در اختیار دارند، حتماً مشخصات انبار و روند ورود و خروج

کالاها و خودروها را در سامانه های مربوطه ثبت کنند تا با مشکلات حقوقی و تعزیری مواجه نشوند. وی بیان کرد: یکی از محورهای اصلی فعالیت قرارگاه جنگ اقتصادی، بررسی دقیق قیمت کالاها از مرحله تأمین ارز و تولید تا رسیدن به دست مصرف کننده است. اولویت نخست در این طرح، کالاهای اساسی و پرمصرفی است که مستقیم با سفره مردم ارتباط دارند و چنانچه در این بررسی ها مشخص شود کالایی بالاتر از قیمت واقعی و مصوب عرضه می شود، قرارگاه طبق اختیارات قانونی خود ورود کرده و برخورد لازم را انجام خواهد داد.

مدیر بازرسی و نظارت اصناف استان اصفهان تأکید کرد: نظارت های قرارگاه کاملاً جامع و متمرکز است و تمامی حلقه های زنجیره از صنایع مادر و بالادستی گرفته تا صنایع کوچک،

متوسط و پایین دستی (مانند صنایع غذایی و قطعات خودرو) را شامل می شود و همکاران ما ضمن بازرسی های هفتگی، روند تأمین مواد اولیه، فرایند تولید، تسهیل گری در برطرف کردن موانع و قیمت نهایی کالا را به طور مداوم پایش می کنند.

محمدی فشارکی با تأکید بر نقش مشارکت های مردمی در ساماندهی بازار گفت: از شهروندان درخواست داریم در صورت مشاهده واحدهای صنفی منصف که قوانین را رعایت کرده و کالاها را با قیمت عادلانه عرضه می کنند، مراتب را از طریق شماره تلفن و سامانه پیامکی اصناف به ما اطلاع دهند.

وی خاطر نشان کرد: پس از بررسی و تأیید بازرسان، کسبه و واحدهای صنفی نمونه از طریق رسانه ها و صداوسیما به عنوان الگوی منصف به عموم شهروندان معرفی خواهند شد.

تأمین مالی ۲۶ هزار و ۵۰۰ واحد نهضت ملی مسکن در استان اصفهان

مدنی، ۵۲۵۱ فقره تسهیلات قرض الحسنه، ۳۴۳۵ فقره تسهیلات جعاله تعمیرات مسکن و ۱۰۷۹ فقره وام حمایت از قانون جوانی جمعیت و آسیب دیدگان پرداخت شده است.

سرشاری ایفای مسئولیت های اجتماعی را از اولویت های بانک مسکن برشمرد و تصریح کرد: در راستای حمایت از تشکیل خانواده، در چهار ماه نخست امسال ۲۴۴ فقره تسهیلات ازدواج (به مبلغ ۸۲۶ میلیارد ریال) و ۵۲ فقره تسهیلات فرزندآوری (به مبلغ ۴۵ میلیارد ریال) پرداخت شده است.

وی به حمایت ویژه از خانواده های آسیب دیده از جریان «جنگ رمضان» اشاره کرد و گفت: برای تأمین اسکان موقت این هم وطنان، ۲۴۵ فقره تسهیلات قرض الحسنه ودیعه مسکن به ارزش ۱۲۸۸ میلیارد ریال در کوتاه ترین زمان ممکن پرداخت شد. همچنین صدور ۶۳۰ فقره ضمانت نامه بانکی در راستای پشتیبانی از سازندگان و پیمانکاران، از دیگر اقدامات این مدیریت در حوزه اقتصادی بوده است.

مدیر شعب بانک مسکن استان اصفهان با تأکید بر حضور جدی این بانک در طرح کلان دولت خاطر نشان کرد: تاکنون تسهیلات احداث برای ۲۶ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی در قالب ۲۹۵۰ پروژه پرداخت شده است. وی افزود: مبلغ قراردادهای منعقد شده بالغ بر ۱۳۰ هزار میلیارد ریال است که تاکنون بیش از ۱۰۶ هزار میلیارد ریال (معادل ۸۰ درصد قراردادها) به پروژه ها تزریق شده است. ضمن آنکه تاکنون بیش از ۸۰۳۵ واحد برای متقاضیان فروش اقساطی شده و این روند پرشتاب ادامه دارد.

مدیر شعب بانک مسکن استان اصفهان از پرداخت بیش از ۵۰ هزار میلیارد ریال (۵ همت) تسهیلات در چهار ماه نخست امسال خبر داد و گفت: از ابتدای طرح نهضت ملی مسکن تا کنون، تأمین مالی ۲۶ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی در این استان با موفقیت انجام شده است. به گزارش «ایرنا»، غلامرضا سرشاری افزود: بانک مسکن به عنوان یک بانک دولتی در حدود ۲ برابر منابع خود در اصفهان اقدام به اعطای وام در استان کرده و این نهاد مالی هم اکنون با ۷۶ شعبه و ۲ حوزه عملیاتی در ۲۷ شهرستان استان به ارائه خدمت می پردازد. وی ادامه داد: حوزه شمال استان به مرکزیت کاشان با ۱۲ شعبه و حوزه غرب استان به مرکزیت شاهین شهر با ۱۴ شعبه فعال هستند و سایر شعب نیز تحت نظارت مستقیم مدیریت شعب در مرکز استان فعالیت می کنند.

پرداخت بیش از ۱۲ هزار فقره تسهیلات در ۴ ماه

وی با اشاره به عملکرد تسهیلاتی استان در چهار ماهه ابتدایی سال جاری بیان کرد: در این بازه زمانی، ۵۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات در قالب ۱۲ هزار و ۶۰۶ فقره به متقاضیان تخصیص یافته است. این تسهیلات در بخش های متنوعی همچون مشارکت مدنی، خرید مسکن و ساختمان، مرابحه، قرض الحسنه و خرید دین پرداخت شده تا علاوه بر مأموریت اصلی بانک، نیازهای فعالان اقتصادی نیز مرتفع گردد.

مدیر شعب بانک مسکن اصفهان در تشریح جزئیات این تسهیلات افزود: ۸۲۲ فقره تسهیلات خرید مسکن و ساختمان، ۹۴ فقره تسهیلات مشارکت

واکسیناسیون بیش از ۵ میلیون دام در استان اصفهان

مدیرکل دامپزشکی استان اصفهان گفت: امسال بیش از پنج میلیون دام سبک و سنگین علیه بیماری ها واکسیناسیون شده اند و کانون های آلاینده از بین رفته اند. به گزارش «ایسنا»، شهرام موحدی در نشست معارفه مدیر شبکه دامپزشکی شهرستان تیران و کرون اظهار کرد: کنترل بیماری های دامی و طیور جزو مهم ترین سیاست های دامپزشکی است که در این راستا واکسیناسیون پنج میلیون دام سبک و سنگین انجام شد.

وی افزود: روند واکسیناسیون دام و طیور همچنان ادامه دارد و این اقدامات مانع از رشد کانون های بیماری خواهد شد. مدیرکل دامپزشکی استان اصفهان بیان کرد: کنترل بیماری های دامی و مشترک بین انسان و دام علاوه بر کنترل سلامت و چرخه غذایی، اقتصاد فعالان اقتصادی را نیز حفظ می کند.

موحدی با بیان اینکه فرهنگ سازی صورت گرفته در این خصوص برای واکسیناسیون مؤثر بوده، تصریح کرد: دامداران روستایی و مرغداری های محلی و خانگی در این خصوص همکاری می کنند. وی اختصاص اعتبارات شهرستانی برای حفظ سلامت چرخه تولید را مهم برشمرد و گفت: فرمانداران در این خصوص با دامپزشکی همکاری کنند که فراگیری و پوشش ۱۰۰ درصدی واکسیناسیون در همین راستا است.

در این جلسه احمد طالب به عنوان مدیر جدید دامپزشکی تیران و کرون معرفی شد و از اقدامات محمد قریشی، مدیر قبلی این نهاد تقدیر شد.



اجرای عملیات مبارزه با آفات در بیش از ۱۴۰ هزار هکتار از مزارع اصفهان

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان اظهار کرد: تلاش تیم های عملیاتی و نظارتی حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان و مشارکت کشاورزان، عملیات مبارزه با سن غلات تاکنون در ۶۶ هزار و ۳۸۳ هکتار از مزارع کشاورزی استان انجام شده است. منصور شیشه فروش در گفتگو با «مهر» افزود: همچنین مبارزه با آفت ملخ بومی و مراکشی در ۵۶۳۳۳ هکتار از اراضی کشاورزی در ۱۲ شهرستان شامل نجف آباد، نطنز، تیران و کرون، اردستان، لنجان، خوروبابانک، شهرضا، کاشان، دهقان، سمیرم، فریدون شهر و نایین عملیاتی شد.

وی در خصوص اقدامات انجام شده برای کرم برگ خوار پاییزه تصریح کرد: عملیات ردیابی این آفت در ۳۸ هزار و ۶۶۱ هکتار از مزارع ذرت، ارزن و سایر محصولات در مناطق مختلف از جمله شرق اصفهان، ورزنه و هرند انجام شد و عملیات مبارزه با این آفت نیز در سطح ۱۵ هزار و ۱۷۵ هکتار اجرایی شده است.

شیشه فروش به آمار پایش مگس میوه نیز اشاره کرد و گفت: در سطح ۴۹ هزار و ۸۵۰ هکتار عملیات ردیابی و پایش آفت مگس میوه درختان صورت گرفته و مبارزه با آن در سطح ۱۲۰ هکتار از باغات شهرستان های کاشان، نطنز، آران و بیدگل و اردستان انجام شده است.

وی ابراز کرد: همچنین مبارزه با جوندگان بخش کشاورزی در سطح ۳۵۰۰ هکتار از اراضی استان با هدف پیشگیری از خسارت به محصولات اجرایی شده است.



مفاد آراء

۵/۲۸۰ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۷۹۲-۲۰۲۷-۳۰۴۶۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۸ هیات سوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان تصرفات مالکانه مالکیت خانم فزیله مظفری به شناسنامه شماره ۱۷۱۳۷ و شماره ملی ۱۴۹-۴۷۲۲۸۶۰ صادره عراق- نجف فرزند غلامعلی در شش‌دانگ یک‌باب ساختمان به مساحت ۱۱۳/۲۶ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۴ فرعی از ۴۳ اصلی واقع در بخش ۱۸ ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۲۰

م الف: ۲۲۳۳۳۷۶ حمیدرضا خسروی رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

مفاد آراء

۵/۲۸۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیا، تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیا، ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود.

۱. رای شماره ۱۰۰۱۹۷-۳۰۲۲۴۸۰۰۰۵۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیا، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ناصر پرهیزکار فرزند محمد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۶۱۹۷ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۲۸ فرعی از ۲۱۴ اصلی واقع در روستای چنار جزء بخش ۵ حوزه ثبتی نیا، خریداری از سهام مجهول.

۲. رای شماره ۱۰۰۲۰۳-۳۰۲۲۴۸۰۰۰۵۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیا، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کشاورز فرزند حسین نسبت به شش‌دانگ یک‌درب باغ بمساحت ۷۶۹۹۱ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در مزرعه کوثر روستای ارمنک جزء بخش ۵ حوزه ثبتی نیا، خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.

۳. رای شماره ۱۰۰۲۰۵-۳۰۲۲۴۸۰۰۰۵۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیا، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم سگری نیا، فرزند حسین نسبت به شش‌دانگ یک‌درب باغ مشجر بمساحت ۸۱۳،۸۳ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در مزرعه کوثر روستای ارمنک جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیا، مالک رسمی.

۴. رای شماره ۱۰۰۲۰۷-۳۰۲۲۴۸۰۰۰۵۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیا، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره عابدینی فرزند علی نسبت به شش‌دانگ یک‌درب باغ بمساحت ۸۱۳،۸۳ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۴۱۵ فرعی از ۳۵ اصلی واقع در نیا، جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیا، خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.

۵. رای شماره ۱۰۰۲۶۵-۳۰۲۲۴۸۰۰۰۵۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیا، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد اکبری نیا، فرزند ماشاء نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک‌درب باغ مشجر بمساحت ۲۹۶۰،۳۵ متر مربع به شماره پلاک ۱۰۶۵ فرعی از ۳۵ اصلی واقع در نیا، جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیا، خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.

۶. رای شماره ۱۰۰۲۶۷-۳۰۲۲۴۸۰۰۰۵۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیا، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی معینی فر فرزند عباس نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محصور

بمساحت ۲۵۰۰۶ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۱۳ فرعی از ۶۱ اصلی واقع در مزرعه سور آباد نیا، جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیا، مالک رسمی.

۷. رای شماره ۱۰۰۲۶۹-۳۰۲۲۴۸۰۰۰۵۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیا، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدمیر چیلانگری یاریکرسرف فرزند حسن نسبت به شش‌دانگ یک‌درب باغ مشجر و محصور بمساحت ۳۶۲،۲۸ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۴۰ اصلی واقع در مزرعه رضوانیه روستای غیاث آباد جزء بخش ۱۳ حوزه ثبتی نیا، خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.

۸. رای شماره ۱۰۰۲۷۸-۳۰۲۲۴۸۰۰۰۵۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیا، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره امانی نیا، فرزند حرمت اله نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجرالبعض بمساحت ۴۹۴،۶۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۲۷۱ فرعی از ۳۵ اصلی واقع در نیا، جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیا، خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.

۹. رای شماره ۱۰۰۲۸۲-۳۰۲۲۴۸۰۰۰۵۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیا، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه گندمی نیا، فرزند مرتضی نسبت به شش‌دانگ یک‌درب باغ مشجر و محصور بمساحت ۴۹۳،۹۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۶ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در مزرعه دولت آباد نیا، جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیا، مالک رسمی.

۱۰. رای شماره ۱۰۰۲۸۴-۳۰۲۲۴۸۰۰۰۵۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیا، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم قصیری زاده نیا، فرزند رضوانعلی نسبت به شش‌دانگ یک‌درب باغ مشجرالبعض و محصور بمساحت ۶۶۵،۷۳ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۶ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در مزرعه دولت آباد نیا، جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیا، مالک رسمی.

۱۱. رای شماره ۱۰۰۲۸۸-۳۰۲۲۴۸۰۰۰۵۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیا، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا رحمانی فرزند محمد نسبت به شش‌دانگ یک‌باب خانه مسکونی بمساحت ۲۰۰۶۵ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۹۳ فرعی از ۱ اصلی واقع در روستای استرک جزء بخش ۵ حوزه ثبتی نیا، خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.

۱۲. رای شماره ۱۰۰۲۹۰-۳۰۲۲۴۸۰۰۰۵۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیا، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم دینانی فرزند مجید نسبت به شش‌دانگ یک‌درب باغ بمساحت ۶۰۱،۱ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۷ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در مزرعه کوثر روستای ارمنک جزء بخش ۵ حوزه ثبتی نیا، خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.

۱۳. رای شماره ۱۰۰۲۹۲-۳۰۲۲۴۸۰۰۰۵۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیا، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم کریمیان راوندی فرزند اسمعیل نسبت به شش‌دانگ یک‌درب باغ مشجر بمساحت ۶۶۷،۱۵ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۲۴۲۷ فرعی از ۳۵ اصلی واقع در نیا، جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیا، مالک رسمی.

۱۴. رای شماره ۱۰۰۳۷۳-۳۰۲۲۴۸۰۰۰۵۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیا، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل قربانی فرزند فرهاد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۹۵،۵،۵۳ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۲۷ فرعی از ۲۱۴ اصلی واقع در روستای چنار جزء بخش ۵ حوزه ثبتی نیا، خریداری از سهام مجهول.

۱۵. رای شماره ۱۰۰۳۱۳-۳۰۲۲۴۸۰۰۰۵۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیا، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهزاد منیری فرزند محمد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محصور بمساحت ۵۰۱،۸۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۱۹۸ فرعی از ۳۵ اصلی واقع در نیا، جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیا، مالک رسمی.

۱۶. رای شماره ۱۰۰۴۲۳-۳۰۲۲۴۸۰۰۰۵۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیا، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الهه خردمندی گرمسیری فرزند علیرضا نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محصور بمساحت ۴۰۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۵۵ اصلی واقع در مزرعه عزت آباد نیا، جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیا، خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.

۱۷. رای شماره ۱۰۰۴۴۹-۳۰۲۲۴۸۰۰۰۵۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیا، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن ساعتی فرزند مظفر نسبت به شش‌دانگ یک‌درب باغ مشجر و محصور بمساحت ۴۰۳،۶ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۶۱ فرعی از ۳۵ اصلی واقع

در مزرعه بانهرجه روستای جوشقان جزء بخش ۵ حوزه ثبتی نیا، خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.

۱۸. رای شماره ۱۰۰۴۵۳-۳۰۲۲۴۸۰۰۰۵۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیا، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن کلی نیا، فرزند حسین نسبت به شش‌دانگ یک‌درب باغچه مشجر و محصور بمساحت ۲۴۱،۷۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۳ فرعی از ۴۲ اصلی واقع در مزرعه مهاباد نیا، جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیا، مالک رسمی.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۲۰

م الف: ۲۲۳۵۹۷۶ احسان زارع -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیا

مفاد آراء

۵/۲۸۲ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۰۳۱۶۸-۳۰۲۷۰۰۰۵۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۷۰۰۳۱۷۰ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان خانم شیما اسکندری فرزند صفر بشماره شناسنامه ۰۳۵-۴۸۱۰۰۹۰۰۲ صادره از ایده و خانم نازنین فاطمه اسکندی فرزند صفر به شماره شناسنامه ۰۲-۸۰۰ صادره باغ ملک هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک‌باب ساختمان به مساحت ۱۵۷/۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۵ اصلی واقع در فلاورجان بخش ۹ حوزه ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی محمد مهدی کیانی فرزند حاج عباسعلی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دومه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۲۰

م الف: ۲۲۳۵۲۷۶ عباس عزیزی دیمان‌دول رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء

۵/۲۸۳ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی باغبان‌داران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک باغبان‌داران تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- رای شماره ۱۰۰۶۸۹-۳۰۲۲۵۳۰۰۰۵۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۳ آقای حسنعلی کریمیان کلیشادری فرزند احمد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۹۷۳/۱۸ متر مربع واقع در کلیشادری قسمتی از پلاک ۱۵۱- اصلی بخش ۹ ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه از مالک رسمی یار محمد کریمیان کلیشادری

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۲۰

م الف: ۲۲۲۷۰۶۴ اکبر خدابخشی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک باغبان‌داران

ابلاغ

۵/۲۸۴ شماره ۴۱/۱۴۰۵ یا عنايت به اينكه آقای حسين حيدري ممدی دادخواستی به طرفيت شرکت آب منطقه ای اصفهان و آقایان ذبيح اله رضانی و سيد علی موسوی و به خواسته اعتراض به رای شماره ۱۴۰۴/۸۰۰۹۱ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ صادره از شرکت آب منطقه ای اصفهان و تقاضای تغيير و اصلاح نام پروانه بهره برداری تسليم دبیرخانه کمیسیون نموده است و خواندگان ذیل را مجهول المسکن معرفی نموده است مقرر فرمائید متن زیر در روزنامه کثیرالانتشار با هزینه خواهان درج گردد. آقای ذبیح اله رضانی در خصوص دادخواست آقای حسین حیدری ممدی به طرفیت شما مبنی بر اعتراض به رای شماره ۱۴۰۴/۸۰۰۹۱ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ صادره از شرکت آب منطقه ای اصفهان و تقاضای تغيير و اصلاح نام پروانه بهره برداری، بدینوسیله به شما ابلاغ می گردد در جلسه ای که در تاریخ چهارشنبه ۱۴۰۵/۰۵/۲۸ راس ساعت ۱۴:۴۰ در کمیسیون رسیدگی به امور آبهای زیرزمینی واقع در خیابان آبشار اول- شرکت آب منطقه ای اصفهان- طبقه همکف- کمیسیون رسیدگی به امور آبهای زیرزمینی تشکیل می گردد جهت ادای توضیحات حاضر شوید. **م الف: ۲۲۴۵۸۵۱** محمد حیدری دبیر کمیسیون رسیدگی به امور آبهای زیرزمینی

رؤسای جهاد دانشگاهی واحد اصفهان و واحد صنعتی اصفهان در نشست خبری تاکید کردند:

حل مسائل کلیدی استان اصفهان در اولویت برنامه‌های جهاد دانشگاهی



پریا پارسادوست

رؤسای جهاد دانشگاهی واحد اصفهان و واحد صنعتی اصفهان به مناسبت چهل و ششمین سال فعالیت جهاد دانشگاهی در اصفهان در نشست با اصحاب رسانه، گزارشی از مهم‌ترین اقدامات یک سال گذشته ارائه کردند؛ گزارشی که نشان می‌دهد فعالیت این مجموعه تنها به آموزش و پژوهش دانشگاهی محدود نمانده و تلاش شده بخشی از ظرفیت آن مستقیماً در اختیار مسائل استان قرار گیرد.

غلامرضا کرباسی، رئیس جهاد دانشگاهی واحد اصفهان، حوزه گردشگری، حکمرانی داده، ارزیابی نیروی انسانی، مسئولیت اجتماعی و فعالیت‌های فرهنگی و رسانه‌ای را از محورهای اصلی اقدامات یک سال گذشته عنوان کرد. ابودر پور مدنی، رئیس جهاد دانشگاهی واحد صنعتی اصفهان نیز از پروژه‌هایی گفت که با تمرکز بر چالش‌های آب، کشاورزی، آموزش و فناوری در حال اجراست.

گردشگری اصفهان از سند تا پروژه

یکی از مهم‌ترین دستاوردهای جهاد دانشگاهی واحد اصفهان در یک سال گذشته، به سرانجام رسیدن طرح جامع گردشگری استان است؛ طرحی که پیش‌تر تدوین و در سال ۱۴۰۲ بازنگری شده بود، اما فرآیند تأیید نهایی آن به دلیل برخی مسائل مدیریتی متوقف مانده بود. کرباسی گفت پیگیری‌های جهاد دانشگاهی با کارفرمایی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان و با همکاری استانداری ادامه یافت و پس از بررسی در میز گردشگری استان و کارگروه‌های تخصصی، طرح موفق به دریافت تأییدیه‌های نهایی شد. در این طرح وظایف دستگاه‌ها و نهادهای مختلف نیز مشخص شده است تا پس از ابلاغ، هر دستگاه متناسب با مسئولیت خود در اجرای آن نقش داشته باشد.

اهمیت این سند از آن جهت بیشتری می‌شود که گردشگری یکی از محورهای مورد تأکید مدیریت استان است و در کنار هوش مصنوعی و انرژی، در قالب طرح «سه به علاوه یک» مورد توجه قرار گرفته است. جهاد دانشگاهی در حوزه گردشگری تنها به تدوین سند اکتفا نکرده است. اطلس گردشگری اصفهان مبتنی بر GIS با حدود یک هزار و ۲۰۰ لایه اطلاعاتی تهیه شده و در اختیار اداره کل میراث فرهنگی قرار گرفته است؛ ابزاری که می‌تواند تصویری جامع از ظرفیت‌های گردشگری استان ارائه دهد و قابلیت به‌روزرسانی داشته باشد. کرباسی توضیح داد امکان اضافه یا حذف اطلاعات و لایه‌های جدید در آن وجود دارد و می‌تواند به‌عنوان بانک اطلاعاتی جامع در حوزه گردشگری استان مورد استفاده قرار گیرد.

در ادامه همین مسیر، جهاد دانشگاهی بازارهای هدف جدید گردشگری بین‌المللی را نیز بررسی کرده است. در این مطالعات، سلیقه، ویژگی‌های اجتماعی و فرهنگی و نوع جاذبه‌های مورد علاقه گردشگران مورد بررسی قرار گرفته تا ظرفیت‌های گردشگری اصفهان متناسب با نیاز بازارهای مختلف عرضه شود.

نسخه فناوریانه جهاد دانشگاهی برای بحران آب

جهاد دانشگاهی واحد صنعتی اصفهان تمرکز ویژه‌ای بر یکی از جدی‌ترین مسائل استان یعنی آب گذاشته است؛ مسئله‌ای که بخش عمده‌ای از آن به کشاورزی و



حکمرانی داده به جای تصمیم‌گیری بدون اطلاعات

در حوزه اجتماعی و مدیریتی نیز جهاد دانشگاهی اصفهان تلاش کرده ظرفیت‌های پژوهشی خود را به ابزار تصمیم‌گیری تبدیل کند.

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران «ایسپا» در جهاد دانشگاهی واحد اصفهان با رویکرد حکمرانی داده فعالیت می‌کند و با جمع‌آوری و تحلیل دیدگاه‌ها، بانک اطلاعاتی قابل توجهی در حوزه‌های مختلف ایجاد کرده است. یکی از آخرین پروژه‌های این مرکز، افکارسنجی مرتبط با انتخابات بود که به سفارش استانداری انجام شد و نتایج آن در اختیار کارفرما قرار گرفت. در حوزه منابع انسانی نیز جهاد دانشگاهی واحد اصفهان اجرای کانون ارزیابی و توسعه شایستگی را برای دستگاه‌ها و سازمان‌های مختلف برعهده دارد. پس از برگزاری آزمون‌های استخدامی، افراد پذیرفته‌شده از نظر تناسب شغلی و شایستگی‌های مدیریتی و کارشناسی مورد ارزیابی قرار می‌گیرند. فرایند ارزیابی در دو بخش عمومی و تخصصی انجام می‌شود و در نهایت مشخص می‌کند هر فرد برای چه سطح و جایگاهی مناسب‌تر است. این ظرفیت می‌تواند به دستگاه‌ها در انتخاب نیروی انسانی متناسب با نیازهای واقعی کمک کند.

از رسانه تا مسئولیت اجتماعی

بخش دیگری از فعالیت‌های جهاد دانشگاهی اصفهان در حوزه فرهنگ و رسانه دنبال می‌شود. خبرگزاری‌های ایسنا و ایکتا، ایسپا و سازمان دانشجویان از جمله مجموعه‌های فعال در ساختار فرهنگی جهاد دانشگاهی واحد اصفهان هستند. کرباسی اعلام کرد طی یک سال گذشته بیش از پنج هزار خبر و گزارش در ایسنا و ایکتا در اصفهان با موضوعاتی همچون مسائل فرهنگی، اجتماعی، انتخاباتی و تحولات مرتبط با جنگ اخیر تولید و منتشر شده است.

در حوزه مسئولیت اجتماعی نیز آزمایشگاه تشخیص بیماری جهاد دانشگاهی خدمات خود را با تعرفه عمومی ارائه می‌کند؛ تعرفه‌ای که از بخش خصوصی پایین‌تر و اندکی بالاتر از تعرفه‌های دولتی است. در سال گذشته، این ظرفیت در قالب طرح اجتماعی به ۵۰ روستای محروم شهرستان فلاورجان نیز خدمات آزمایشگاهی ارائه کرده است.

همزمان، دبیرخانه هویت فرهنگی نیز در

جهاد دانشگاهی واحد اصفهان شکل گرفته و سند مربوط به مأموریت‌ها و رویکردهای آن تدوین شده است؛ طرحی که قرار است پس از نهایی شدن و ابلاغ، زمینه همکاری‌های مشترک در حوزه هویت فرهنگی اصفهان را فراهم کند.

دانشگاه: میدان اصلی گفت‌وگو و مشارکت دانشجویان

جهاد دانشگاهی واحد صنعتی اصفهان نیز بخش مهمی از فعالیت‌های خود را در حوزه فرهنگی و دانشجویی متمرکز کرده است.

یکی از مهم‌ترین برنامه‌ها، میزبانی مرحله کشوری چهاردهمین دوره مناظرات ملی دانشجویان ایران است؛ رویدادی که قرار است در هفته نخست شهریورماه در دانشگاه صنعتی اصفهان برگزار شود. برای نخستین بار مرحله کشوری این مسابقات خارج از تهران و به میزبانی اصفهان برگزار خواهد شد و ۶۴ تیم از سراسر کشور در آن حضور خواهند داشت.

هوش مصنوعی از کلاس درس تا کشاورزی

هوش مصنوعی حالا در چند بخش مختلف فعالیت‌های جهاد دانشگاهی اصفهان دیده می‌شود؛ از طراحی سیستم آبیاری هوشمند گرفته تا ایجاد دیپارتمان تخصصی آموزش.

در واحد صنعتی اصفهان، دیپارتمان تخصصی فناوری اطلاعات و هوش مصنوعی برای ارائه آموزش‌های تخصصی در این حوزه در حال فعالیت است. این مجموعه تلاش دارد همگام با قرار گرفتن هوش مصنوعی در میان محورهای توسعه استان، نیروی انسانی مورد نیاز این حوزه را نیز تربیت کند.

در کنار آن، دیپارتمان تخصصی بازی‌های رایانه‌ای نیز در حال راه‌اندازی است؛ حوزه‌ای که به گفته پورمدنی در جهان گردش مالی بالایی دارد و بخش بسیاری از بازی‌های مورد استفاده در کشور به محصولات خارجی وابسته است.

جهاد دانشگاهی واحد صنعتی اصفهان همچنین برای نخستین بار در حال برنامه‌ریزی برگزاری رویداد ملی فناوری‌های نوین آموزشی در اصفهان است؛ رویدادی که قرار است بهمن‌ماه برگزار شود و حوزه‌های مختلف آموزش از مدرسه تا دانشگاه و آموزشگاه‌ها را دربرگیرد. محور اصلی این رویداد، حرکت از آموزش سنتی به سمت فناوری‌های نوین و شخصی‌سازی آموزش است؛ به این معنا که آموزش متناسب با ویژگی‌ها و نیازهای هر فرد طراحی شود. قرار است ایده‌های ارائه‌شده شناسایی و از ایده‌های کاربردی حمایت شود تا در نهایت بخشی از آنها در قالب محصولات دانش‌بنیان وارد بازار شوند.

از ایده تا بازار؛ حلقه‌ای که باید کامل شود

در حوزه تجاری‌سازی نیز یک مرکز نوآوری مشترک میان جهاد دانشگاهی و شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان شکل گرفته است؛ مرکزی که هدف آن حمایت از هسته‌ها و شرکت‌های فناوری و کمک به عبور آنها از مرحله ایده تا بازار است. در این مرکز، زیرساخت، فضای کاری، منتور و مربی در اختیار مجموعه‌های فناوری قرار می‌گیرد و متناسب با نوع فعالیت، امکان حمایت در حوزه بازاریابی نیز وجود دارد.

نویدکیا به میدان رفته بود. کوچکی از مهره‌های دفاعی جوان سپاهان است و حضور دوباره‌اش در تمرینات نشان می‌دهد همچنان در مسیر ارزیابی توسط کادر فنی قرار دارد.

متین امیری نیز یکی از بازیکنان جوانی است که طی ماه‌های اخیر در سطح ملی دیده شده است. او در اردوی اخیر تیم جوانان ایران حضور داشت و در دیدار تدارکاتی این تیم مقابل جوانان سپاهان، پاس گل نخست شاگردان قاسم حدادی‌فر را ارسال کرد. امیری حالا بعد از تجربه حضور در فضای تیم جوانان ایران، در تمرینات بزرگسالان سپاهان فرصتی مهم برای نمایش توانایی‌هایش پیدا کرده است.

عبدالرحیم عسکری یکی دیگر از بازیکنان هجومی این گروه است. این بازیکن جوان که قابلیت حضور در هر دو سمت خط حمله را دارد، در فصل جدید به مجموعه بزرگسالان سپاهان نزدیک‌تر شده و در تمرینات محرم نویدکیا حضور دارد. حضور وینگرهای جوان در کنار نفرات باتجربه‌تر، رقابت سنگینی در بخش هجومی سپاهان ایجاد کرده است.

در میان کم‌سن‌وسال‌ترین نفرات این جمع نیز نام محمدعلی رهنما جلب توجه می‌کند. مدافع آکادمی سپاهان در سال‌های اخیر به شکل مستمر در رده‌های پایه باشگاه بازی کرده و سابقه گلزنی برای نوجوانان سپاهان را نیز دارد. او سال گذشته به تیم نوجوانان ایران دعوت شد و در فهرست نهایی مسابقات مقدماتی جام ملت‌های زیر ۱۷ سال آسیا هم قرار گرفت. رسیدن رهنما از فوتبال پایه به تمرین تیم بزرگسالان می‌تواند یکی از نمونه‌های روشن مسیر تازه‌ای باشد که باشگاه برای استعدادهای آکادمی در نظر گرفته است.

حضور این بازیکنان لزوماً به معنای باقی ماندن همه آنها در فهرست نهایی بزرگسالان نیست. رقابت در تیم نویدکیا سنگین است و احتمال دارد بعضی از جوان‌ها در تیم‌های پایه ادامه بدهند یا برای کسب تجربه مسیر دیگری را طی کنند اما در اختیار داشتن چنین تعداد بالایی از استعدادهای کم‌سن‌وسال، امکان انتخاب

بیشتری به سرمربی سپاهان می‌دهد. انتشار تصاویر اختصاصی این نفرات از سوی رسانه رسمی باشگاه نیز نشان می‌دهد سپاهان می‌خواهد نسل تازه خود را بیشتر از گذشته به هواداران معرفی کند. تلایی‌پوشان همچنان ستاره‌ها و بازیکنان باتجربه زیادی در ترکیب دارند اما در کنار آنها، نسلی در حال بالا آمدن است که شاید تعدادی از نفراتش در همین فصل فرصت ورود جدی به فوتبال بزرگسالان را پیدا کنند.



استعدادهای تازه‌نفس در تمرینات تلایی پوشان اصفهانی؛

نسل زد سپاهان زیر دست محرم

بلندمدت به سپاهان اضافه شده‌اند. طاه‌ها عالمی شاید شناخته‌شده‌ترین مهاجم این جمع باشد. سپاهان در بهمن سال گذشته این مهاجم جوان را از فرد البرزیا قراردادی چهارونیم‌ساله به خدمت گرفت و از همان زمان مشخص بود نگاه باشگاه به او کوتاه‌مدت نیست. عالمی حالا فرصت دارد در تمرینات بزرگسالان خودش را به نویدکیا نشان بدهد، به‌خصوص در شرایطی که کادر فنی همچنان به دنبال تکمیل گزینه‌های خط حمله است.

ابوالفضل تیغ‌نورد دیگر مهاجم جوان حاضر در تمرینات است. او ۱۸ سال دارد، در خط حمله بازی می‌کند و در فصل گذشته عضو تیم زیر ۱۸ سال سپاهان بوده است. تیغ‌نورد خردآماه نیز در میان هشت بازیکن سپاهان قرار داشت که برای حضور در اردوی تیم جوانان ایران دعوت شدند و حالا حضور کنار بازیکنان بزرگسال گام بعدی مسیر پیشرفت اوست.

امجد کوچکی هم برای کادر فنی تیم بزرگسالان کاملاً ناشناخته نیست. او پیش‌تر نیز از آکادمی به تمرینات اصلی رسیده و فصل گذشته در دیدار تدارکاتی سپاهان برابر النجف عراق در ترکیب تیم

رسانه رسمی سپاهان در اقدامی جالب، تصاویر جداگانه‌ای از چند بازیکن جوان حاضر در تمرینات بزرگسالان منتشر کرد، بازیکنانی که این روزها زیر نظر محرم نویدکیا برای پیدا کردن جایگاهی در تیم اصلی تلاش می‌کنند.

به گزارش «ورزش سه»، جوان‌گرایی در سپاهان دیگر صرفاً به حضور چند بازیکن برای تکمیل تعداد نفرات تمرین محدود نمی‌شود. منوچهر نیکفر به تازگی اعلام کرده ۱۲ بازیکن جوان با انتخاب محرم نویدکیا از آکادمی به تیم بزرگسالان اضافه شده‌اند و ترکیب نهایی آنها در ادامه توسط کادر فنی مشخص خواهد شد. قهرمانی تیم زیر ۱۸ سال و نایب‌قهرمانی تیم جوانان سپاهان نیز نشان می‌دهد تلایی‌پوشان پشتوانه مناسبی برای اجرای این سیاست در اختیار دارند.

در تازه‌ترین تصاویر تمرین سپاهان، ابوالفضل تیغ‌نورد، طاه‌ها عالمی، امجد کوچکی، متین امیری، عبدالرحیم عسکری و محمدعلی رهنما به شکل ویژه مورد توجه قرار گرفته‌اند. تعدادی از این نفرات محصول مستقیم آکادمی هستند و برخی دیگر در سن پایین با هدف سرمایه‌گذاری

گلر تیم فوتسال پالایش نفت اصفهان:

مشکلاتمان در بازی‌های دوستانه مشخص شد

دروازه‌بان تیم فوتسال پالایش نفت اصفهان در رابطه با شرایط این تیم در فصل جدید گفت: تیم جوانی داریم و یکی از نکات مثبت امسال این است که تلاش شده پیش‌تر بازیکنان بومی اصفهان باشند. ما نیز تمریناتمان را آغاز کردیم و تمرینات خوبی داشتیم و چهار بازی دوستانه خوب هم انجام دادیم.

سجاد بابایی در گفت‌وگو با «ایسنا» درباره اهمیت دیدارهای دوستانه بیان کرد: بازی‌های دوستانه خیلی تأثیرگذار هستند. در این مسابقات کارهای تاکتیکی و بدنی را انجام می‌دهیم تا بتوانیم خودمان را ارزیابی کنیم و نقاط ضعف و قوت‌مان را پیدا کنیم. هدف‌مان این است که از نقاط قوت خود در بازی‌های رسمی استفاده کنیم و نقاط ضعف را نیز برطرف کنیم. وی در رابطه با عملکرد شخصی خود نیز گفت: تلاش می‌کنم عملکردم همیشه رو به بالا باشد و در یک روند ثابت قرار بگیرم و نوسان زیادی نداشته باشم. آمار و ارقام هم در این میان مهم است و همیشه سعی کردم تعداد گل‌های خورده تیم‌مان کمتر باشد و در تیمم متمرکز باشم. وی افزود: بازیکنان بین تیم‌های مختلف پخش شدند و تیم‌ها نیز سرمایه‌گذاری بیشتری کردند. به نظرم امسال نسبت به سال‌های گذشته لیگ سخت‌تری داریم.



مدافع سابق ذوب آهن زیر ذره بین آرسنالی‌ها

نحوه خاص و تماشایی پرتاب اوت نادر محمدی، مدافع ایرانی دینامو اسپارتاک کوستروما روسیه، مورد توجه رسانه انگلیسی «سان» قرار گرفت. به گزارش «مهر»، حرکت فوق‌العاده نادر محمدی، مدافع سابق ذوب آهن، در لیگ دسته دوم روسیه با پرتاب اوت آکروباتیک خود در شبکه‌های اجتماعی خبرساز شد و واکنش هواداران آرسنال را به همراه داشت. رسانه سان انگلیس در این رابطه نوشت: «در دیدار اسپارتاک کوستروما برابر اسکا-خاباروفسک، محمدی در دقایق پایانی و در شرایطی که تیمش با نتیجه ۲ بریک پیش بود، پشت ضربه اوت قرار گرفت. این مدافع ۲۹ ساله در جریان حرکت خود یک پشتک زد و سپس توپ را با قدرت و فاصله‌ای قابل توجه به داخل محوطه جریمه حریف فرستاد. این پرتاب بلند با ضربه سرآمور کالمیکوف همراه شد و او توانست گل سوم اسپارتاک را به ثمر برساند تا پیروزی تیمش قطعی شود.

انتشار ویدیوی این حرکت در فضای مجازی با واکنش‌های زیادی همراه شد. برخی هواداران آرسنال با اشاره به علاقه میکل آرتتا، سرمربی این تیم، به کارهای تاکتیکی و ضربات ایستگاهی، با شوخی از او خواستند این پرتاب اوت را ببینند! یکی از کاربران در فضای مجازی نوشت: خواهش می‌کنم نگذارید آرتتا این را ببیند. کاربر دیگری نیز نوشت: آرسنال نباید این را ببیند.

محمدی پیش از این نیز به دلیل پرتاب‌های بلند خود مورد توجه قرار گرفته بود. او در سال ۲۰۲۱ و در جریان یکی از مسابقات لیگ برتر ایران، با پرتاب اوت از نیمه زمین خودی توانسته بود برای تیمش یک موقعیت کرر ایجاد کند. با وجود توانایی قابل توجه محمدی در پرتاب‌های اوت، این مهارت تاکنون برای او به حضور در تیم ملی ایران منجر نشده است.



واکنش سپاهان به شایعه معاوضه رضاوند



با انتخاب نکونام به عنوان سرمربی تراکتور، نام آرش رضاوند خیلی زود پیرامون این تیم مطرح شد. سابقه همکاری نکونام با رضاوند باعث شد اخباری درباره علاقه سرمربی جدید تراکتور به جذب این هافبک منتشر شود و حتی صحبت از یک معاوضه میان سپاهان و تراکتور به میان بیاید. در سناریوی مطرح شده، رضاوند قرار بود راهی تبریز شود و در مقابل، تومیسلاوا اشتراکالی به سپاهان بپیوندد. برخی نزدیکان رضاوند نیز مطرح شدن چنین پیشنهادی را تأیید کرده‌اند؛ با این حال، هنوز هیچ مذاکره رسمی برای انجام این معاوضه به نتیجه نرسیده است. یکی از مدیران سپاهان در گفت‌وگو با «ورزش سه» این خبر را تکذیب کرد و گفت تلایی‌پوشان برنامه‌ای برای جدایی رضاوند ندارند. امین کریمیان افزود: سپاهان به این هافبک نیاز دارد و محرم نویدکیا نیز برای فصل جدید روی حضور او در خط میانی حساب کرده است. رضاوند فصل گذشته یکی از بازیکنان مؤثر سپاهان بود و در ۲۷ مسابقه، ۶ گل و ۲ پاس گل ثبت کرد. با توجه به نقش او در برنامه‌های نویدکیا، موضع فعلی باشگاه ادامه همکاری با این بازیکن است و در شرایط کنونی انتقالش به تراکتور یا معاوضه با اشتراکالی در برنامه سپاهان قرار ندارد.

روایت آقای مدیرعامل از ۵۵۰ مگاوات انرژی پاک تا مقابله با ناترازی و ماینرهای غیرمجاز؛

اصفهان در مسیر «شهر خورشیدی»

■ بانک‌ها و ادارات هم زیر کنترل

دادخواه همچنین درباره برخورد با ادارات متخلف، دادخواه جزئیات اعمال محدودیت برق برای برخی سازمان‌ها را اعلام کرد و گفت: «شرکت توزیع برق در اعمال قوانین بازدارنده برای مشتریان اداری و تجاری که الگوی مصرف را رعایت نمی‌کنند، قاطعانه عمل می‌کند. در همین راستا، طی روزهای گذشته و به دلیل عدم توجه به اخطارهای مکرر و عدول از استانداردهای تعیین‌شده، سرپرستی دو بانک بزرگ کشور یعنی بانک ملت و بانک صادرات در اصفهان، با اعمال محدودیت در تأمین برق مواجه شدند.»

وی افزود: «بررسی‌های سامانه‌های پایش هوشمند نشان داد که این شعب برخلاف مصوبات ابلاغی و هشدارهای قبلی، دمای سیستم‌های سرمایشی خود را بسیار پایین‌تر از حد مجاز (بر روی مقادیری مانند ۱۸ درجه) تنظیم کرده بودند که این امر بار اضافی و غیرمتعارفی را به شبکه تحمیل می‌کرد. قطع و محدودسازی موقت برق این مراکز، در راستای صیانت از حقوق سایر مشتریان و حفظ پایداری سراسری شبکه صورت گرفت تا مشخص شود نظارت بر رعایت الگوی مصرف برای تمامی نهادها یکسان اجرا می‌شود.»

■ ۵۰۰ گروه عملیاتی برای روزهای بحرانی

یکی از مهم‌ترین آزمون‌های شبکه در دوره جنگ ۴۰ روزه رقم خورد. دادخواه گفت کارکنان صنعت برق با حضور شبانه‌روزی تلاش کردند آرامش مشتریان حفظ شود و یکی از اولویت‌ها بازیابی سریع شبکه و رفع خاموشی‌ها بود. در این مدت ۵۰۰ گروه عملیاتی به صورت شبانه‌روزی و در چهار شیفت آماده خدمت بودند. حدود ۶۰ هزار تماس با مرکز ۱۲۱ برقرار شد که از این تعداد حدود ۱۰ هزار مورد به‌عنوان حادثه ثبت و برای حدود ۸ هزار مورد اعزام تیم انجام گرفت. به‌طور میانگین روزانه حدود ۲۰۰ اعزام عملیاتی صورت گرفت.

■ ۸۵ خسارت و حداکثر ۷۲ دقیقه خاموشی

در مجموع ۸۵ مورد خسارت جزئی و کلی به شبکه وارد شد. دادخواه گفت حداکثر زمان رفع خاموشی در موارد قابل بازیابی ۷۲ دقیقه بود و در بسیاری موارد کوتاه‌تر. متوسط نرخ خاموشی ناخواسته در اصفهان ۹۵ دقیقه در سال است، در حالی که میانگین کشور بیش از ۱۳۰ دقیقه است.

■ ۱۶ هزار کیلومتر شبکه و یک مسئله بزرگ‌تر

همه این اقدامات در شرایطی انجام می‌شود که شرکت مسئولیت شبکه‌ای حدود ۱۶ هزار کیلومتری را بر عهده دارد؛ شبکه‌ای که گستردگی آن کنترل و حفاظت فیزیکی را دشوار می‌کند. دادخواه تأکید کرد مدیریت مصرف تنها وظیفه شرکت توزیع نیست و همراهی مردم، اصناف، ادارات، بانک‌ها و همه مشترکان می‌تواند نقش تعیین‌کننده‌ای در عبور از دوره ناترازی داشته باشد.



حدود ۴۰ تا ۵۰ درصد مصرف انرژی کشور در حوزه سرمایش است و اصلاح الگوی مصرف در بخش‌های مختلف، به‌ویژه اصناف و مراکز تجاری، ضرورت دارد. وی تصریح کرد توسعه انرژی‌های پاک نه تنها ضرورت زیست‌محیطی، بلکه ضرورت اقتصادی برای کاهش فشار بر شبکه سراسری است

از حدود ۱۵ هزار پست برق، سیستم روشنایی حدود ۱۰ تا ۱۲ هزار پست بررسی و حدود ۴۰۰ مورد نقص یا تنظیمات نامناسب اصلاح شده است.

■ وقتی «مهتاب» سراغ ماینر و کنتور می‌رود

طرح ملی مدیریت هوشمند تلفات انرژی برق موسوم به «مهتاب» از اسفندماه گذشته با هدف مدیریت مصرف، کاهش تلفات و مقابله با انشعاب‌های غیرمجاز آغاز شده است. دادخواه گفت: «تاکنون حدود ۲۵۰۰ متر انشعاب غیرمجاز جمع‌آوری و ۱۵۵ دستگاه استخراج رمزارز کشف شده است.» همچنین ۶۷۹۰ دستگاه کنتور معیوب شناسایی و تعویض شده و بیش از ۳۵ هزار مشترک دارای مصرف بالا مورد بررسی ویژه قرار گرفته‌اند. در حوزه کشاورزی نیز حدود ۱۱ هزار و ۳۰۰ حلقه چاه تحت کنترل است و موارد تخلف شناسایی و برخورد شده است.

■ ۱۰۰ شب برای پایش مصرف اصفهان

شرکت طرح «۱۰۰ شب، ۱۰۰ بازدید» را برای بررسی مصرف مراکز تجاری اجرا کرده است. دادخواه گفت: «۶۰ تیم عملیاتی به صورت شبانه در سطح شهر حضور پیدا می‌کنند و ضمن بررسی مصرف، تذکر و اخطار می‌دهند.»

تاکنون ۲۲۶ مرکز تجاری بزرگ و ۳۰ مجتمع بین‌راهی بازدید شده‌اند. در مجموع ۳۹۲۴ مرکز تجاری و در حوزه روشنایی معابر، پارک‌ها، میادین و زیرگذرها ۳۲۵ مورد بازدید و اصلاح انجام شده است. همچنین ۱۵۷۳ انشعاب اماکن مذهبی، فرهنگی و مساجد بازرسی شده و در موارد تخلف، تذکر و درخواست تفکیک انشعاب داده شده است.

■ ناترازی؛ فقط کمبود تولید نیست

دادخواه تأکید دارد که مسئله ناترازی را نمی‌توان تنها با ساخت نیروگاه جدید حل کرد و اصلاح مصرف و تغییر شیوه خرید انرژی نیز به همان اندازه اهمیت دارد.

وی گفت: «ناترازی انرژی موضوعی نیست که در کوتاه‌مدت برطرف شود و تا زمانی که اصلاحات مدیریتی و زیرساختی لازم انجام نشود، با آن مواجه خواهیم بود.» در سطح وزارت نیرو ۱۴ مگا پروژه برای مدیریت ناترازی تعریف شده که توسعه شبکه‌ها، ایجاد رینگ‌های جدید، مدیریت مصرف، اصلاح روشنایی و استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر از محورهای آن است.

دادخواه سهم تجهیزات سرمایشی را یکی از مهم‌ترین عوامل فشار دانست و گفت: «حدود ۴۰ تا ۵۰ درصد مصرف انرژی کشور در حوزه سرمایش است و اصلاح الگوی مصرف در بخش‌های مختلف، به‌ویژه اصناف و مراکز تجاری، ضرورت دارد.» وی تصریح کرد توسعه انرژی‌های پاک نه تنها ضرورت زیست‌محیطی، بلکه ضرورت اقتصادی برای کاهش فشار بر شبکه سراسری است.

■ ۱۶۰ هزار چراغ برای کاهش مصرف

از مجموع ۱۶۰ هزار چراغ پرمصرف معابر، تاکنون ۳۵ هزار چراغ تعویض و با چراغ‌های کم‌مصرف جایگزین شده‌اند. اجرای کامل این طرح می‌تواند حدود ۲۰ مگاوات مصرف را در زمان اوج بار کاهش دهد.

دادخواه گفت: «تاکنون حدود ۳۵ هزار چراغ تعویض شده و برنامه شرکت تبدیل ۱۶۰ هزار چراغ به کم‌مصرف است.» در بازرسی‌های میدانی نیز



پریا پارسادوست

ناترازی برق در اصفهان دیگر فقط مسئله تأمین چند مگاوات برق بیشتر در روزهای گرم تابستان نیست؛ از توسعه نیروگاه‌های خورشیدی و اصلاح روشنایی معابر گرفته تا کنترل مشترکان پرمصرف، شناسایی انشعاب‌های غیرمجاز و آماده‌باش صدها گروه عملیاتی، مجموعه‌ای از اقدامات همزمان برای عبور از روزهای پرمصرف در حال اجراست.

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان که مسئولیت مدیریت شبکه‌ای حدود ۱۶ هزار کیلومتری را بر عهده دارد، تلاش کرده بخشی از فشار ناشی از ناترازی را نه فقط از مسیر افزایش تولید، بلکه از طریق مدیریت مصرف و کاهش تلفات جبران کند؛ رویکردی که مهرداد دادخواه، مدیرعامل این شرکت، آن را لازمه عبور از بحران می‌داند.

دادخواه در نشست خبری روز دوشنبه از رشد چشمگیر ظرفیت انرژی خورشیدی در اصفهان و برنامه تبدیل شهر به «شهر خورشیدی» گفت و آمارهایی از شناسایی کنتورهای معیوب، کشف ماینرهای غیرمجاز، کنترل مشترکان پرمصرف و بازدیدهای شبانه از مراکز تجاری ارائه کرد.

استان اصفهان اکنون با حدود ۵۵۰ مگاوات ظرفیت تولید انرژی خورشیدی در جایگاه نخست کشور قرار دارد و در محدوده خدماتی این شرکت نیز ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی از ۸ مگاوات در سال ۱۴۰۲ به ۷۱ مگاوات رسیده است؛ ظرفیتی که قرار است تا پایان سال با ورود ۵۷ مگاوات دیگر به حدود ۱۲۵ مگاوات برسد.

■ اصفهان در مسیر «شهر خورشیدی»

توسعه انرژی خورشیدی مهم‌ترین بخش برنامه‌ای است که شرکت برای کاهش فشار بر شبکه دنبال می‌کند؛ چرا که ایجاد منابع جدید تولید در کنار محل مصرف می‌تواند بخشی از فشار مصرف تابستانی را کاهش دهد.

دادخواه گفت: «اصفهان هم‌اکنون با تولید ۵۵۰ مگاوات انرژی خورشیدی، رتبه نخست کشور را از آن خود کرده است.» وی افزود: «ظرفیت نیروگاه‌های تحت مدیریت ما از ۸ مگاوات در سال ۱۴۰۲ به ۷۱ مگاوات رسیده و انتظار می‌رود تا پایان سال به ۱۲۵ مگاوات افزایش یابد.»

بخش قابل توجهی از این سرمایه‌گذاری‌ها توسط بخش خصوصی انجام شده و شرکت بیشتر نقش تسهیلگر داشته است. دادخواه گفت اگر برای هر مگاوات حدود ۶۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در نظر گرفته شود، ظرفیت ۱۲۵ مگاواتی بیانگر سرمایه‌گذاری قابل توجه بخش خصوصی است.

این توسعه تنها به نیروگاه‌های بزرگ محدود نمی‌شود. حدود ۱۵۰۰ پنل خورشیدی پشت‌بامی در شهر فعال است و برنامه‌ریزی شده این تعداد به پنج هزار پنل افزایش یابد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان تأکید کرد:

هیچ دانش آموزی در اصفهان از تحصیل محروم نخواهد شد

چهار سال پیش ۱۷ هزار نفر بود، اکنون در دوره متوسطه به ۴۲۰۰ نفر رسیده است. تمام این کمبود پیشتر به شهر اصفهان و مناطق بزرگ استان برمی گردد. این ۴۲۰۰ نفر کسری امسال را از پتانسیل حق التدریس نیروهای شاغل و بازنشسته تأمین خواهیم کرد و برنامه ریزی های لازم انجام شده تا مهر بدون دغدغه در حوزه متوسطه داشته باشیم. عابدی علت اصلی این کسری را پایین بودن رغبت مردان به آزمون های استخدامی، به ویژه در دوره متوسطه، دانست و گفت: ۹۰ درصد متقاضیان ما در جنسیت خواهر هستند. پایین بودن حقوق فرهنگیان باعث شده همکاران مرد، به خصوص در هنرستان های فنی و حرفه ای که با فوق لیسانس و حتی دکترای مهندسی وارد سیستم می شوند، کار را رها کنند. وی ابراز کرد: ما این زنگ خطر را برای وزارت آموزش و پرورش به صدا درآورده ایم که اگر فکری برای جنسیت مرد نشود، شاید چند سال آینده همان چالش ابتدایی را در متوسطه خواهیم داشت.

■ کاهش ۵۹۹ کلاس پرتراکم و جوان سازی بدنه نیروی انسانی

معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان اظهار کرد: در یکسال اخیر ۵۹۹ کلاس از تراکم کلاس های بالای ۳۵ نفر کاهش پیدا کرد. این تراکم بیشتر در شهر اصفهان و مناطق پرجمعیت بود و سیاست امسال نیز کاهش بیشتر این کلاس هاست. به گفته عابدی، سرانه مدارس نسبت به سال قبل ۴ برابر شده است. اگر ۴۲۰۰ مدرسه دولتی استان حدود ۱۰۰ میلیارد تومان سرانه دریافت کنند، به هر مدرسه حدود ۲۳ تا ۲۵ میلیون تومان می رسد که عدد ایده آلی نیست اما در شرایط اقتصادی کشور اتفاق خوبی است.



گرفته شود.

■ مهر امسال هیچ کلاس بدون معلم در اصفهان نخواهیم داشت

معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان نیز در این نشست گفت: مهر امسال بدون دغدغه در حوزه نیروی انسانی آغاز خواهد شد و هیچ کلاسی بدون معلم وجود نخواهد داشت.

علیرضا عابدی خاطر نشان کرد: خوشبختانه در دوره ابتدایی تقریباً در همه مناطق و نواحی استان هیچ مشکلی در مورد کسری نیرو نداریم و حتی در بعضی مناطق با مازاد نیروی انسانی روبه رو شده ایم و این خبر خوبی است. وی افزود: در دوره متوسطه اول و دوم و فنی حرفه ای و کار دانش تقریباً در جنسیت خواهر مشکل و کمبود نیروی انسانی نداریم اما در جنسیت برادر همچنان کمبود معلم داریم. کسری نیروی انسانی که

در ارتباط با آموزش مدیران و معلمان است، خاطر نشان کرد: بیش از ۱۰ درصد بودجه های هر معاونتی در این اداره کل به هوش مصنوعی اختصاص یافته است. مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان افزود: آموزش هوش مصنوعی در ۴۱ منطقه برگزار شده و ۶۰۰۰ نفر از مدیران تا کنون آموزش دیده اند؛ همچنین ۲۰۰ مدرسه هوش مصنوعی در استان تعریف شده است.

■ مدارس اصفهان از ابتدای مهر حضوری است

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان با بیان اینکه بیش از ۸۴۰ پایگاه در سطح استان به صورت متمرکز طرح حامی را پوشش می دهند، خاطر نشان کرد: برای دانش آموزانی که ضعف آموزشی دارند در دوره متوسطه طرح تقویتی و رشد در حال اجراست.

نظریان تصریح کرد: تمامی مدارس استان از ابتدای مهر کاملاً به صورت حضوری خواهند بود و برنامه ریزی ها بر آموزش حضوری است مگر اینکه تصمیم دیگری

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: خط قرمز ما این است که هیچ دانش آموزی در این استان از تحصیل محروم نشود و در نزدیک ترین مدارس ثبت نام شود.

به گزارش «مهر»، محمدرضا نظریان در نشست خبری اظهار کرد: ثبت نام دانش آموزان هرگز با پرداخت مشارکت یا شهریه گره زده نمی شود و در صورت مشاهده چنین تخلفی، برخورد قاطع صورت خواهد گرفت. وی با اشاره به اینکه بعضی مواقع اتفاقات نامبارکی در مدارس رخ می دهد، گفت: اینها خط قرمز ماست و حتماً برخورد می کنیم. شاید نظارت های ما بعضاً منجر به کشف این وقایع شده باشد.

نظریان با اشاره به اینکه بودجه و اعتبارات مکفی برای حمایت از مدارس نداریم، گفت: هرچند سرانه مدارس در این دولت ۴ برابر شده اما مردم نشان داده اند همه جا کنار دولت هستند و بحث مشارکت در همین راستاست. وی با بیان اینکه ۹۳ پروژه آموزشی به فضاهای آموزشی مدارس تا مهر ماه امسال اضافه خواهد شد، تصریح کرد: آموزش و پرورش و کیفیت بخشی به آن بدون مشارکت مردم شاید امکان پذیر نباشد. در فصل ثبت نام اخذ وجه ممنوع است و گره زدن ثبت نام با پرداخت وجه تخلف محسوب می شود؛ اما در پایان فصل ثبت نام اولیا می توانند مشارکت داوطلبانه داشته باشند.

■ دانش آموزان اصفهانی رتبه اول کشور در استفاده از هوش مصنوعی

به گفته نظریان، سال گذشته استان اصفهان رتبه اول کشور در استفاده دانش آموزان دوره متوسطه از هوش مصنوعی را کسب کرد. وی با اشاره به اینکه میز هوش مصنوعی در آموزش و پرورش استان تشکیل شده که

شرق اصفهان در آستانه تحولی بزرگ؛

ابر پروژه فخری زاده به ایستگاه پایانی رسید



می تواند بخش مهمی از شبکه ارتباطی شرق اصفهان را متحول کند. در همین راستا، محور شمالی- جنوبی پروژه به تازگی وارد مدار تردد شده است و بر اساس برنامه ریزی انجام شده، محور شرقی- غربی نیز در روزهای آینده برای استفاده شهروندان گشایش خواهد یافت.

وی با بیان اینکه عملیات اجرایی پروژه وارد مرحله پایانی شده است، ادامه می دهد: برنامه ریزی مدیریت شهری بر این است که مجموعه پل ها و تقاطع های این میدان تا پایان شهریور تکمیل و آماده بهره برداری کامل شود؛ اتفاقی که می تواند دسترسی در شرق شهر را آسان تر و جریان عبوری خودروها را روان تر کند.

قاسم زاده خاطر نشان می کند: بهره برداری کامل از این پروژه، علاوه بر تکمیل بخشی از رینگ حفاظتی شهر، زمینه ایجاد ارتباطات بهتر میان محورهای مختلف شرق اصفهان را فراهم می کند و آثار آن در کاهش گره های ترافیکی و بهبود دسترسی شهروندان نمایان خواهد شد.

یکی از ویژگی های مهم این طرح، ایجاد ارتباط مستقیم و زیرگذری میان مسیر روشن دشت و جاده انرژی اتمی است؛ مسیری که با بهره برداری از پروژه، بدون تقاطع چراغ دار و با سهولت بیشتری در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت. اکنون این ابر پروژه عمرانی در مسیر تکمیل قرار دارد و بر اساس برنامه ریزی انجام شده، تا پایان شهریور ۱۴۰۵ به بهره برداری خواهد رسید. شهید فخری زاده را می توان یکی از حلقه های مهم در تکمیل شبکه ارتباطی شرق اصفهان دانست؛ پروژه ای که هدف آن تنها احداث چند سازه و پل نیست، بلکه ایجاد مسیری برای حرکت روان تر، ایمن تر و کم هزینه تر شهروندان و کاهش گره های ترافیکی در یکی از محورهای مهم شهر است.

■ آماده سازی ۱۱ سازه برای بهره برداری

شهردار اصفهان با اشاره به روند اجرای پروژه های شاخص عمرانی شهر، میدان شهید فخری زاده را یکی از مهم ترین و پیچیده ترین طرح های عمرانی در حال اجرای مدیریت شهری می داند و اظهار می کند: گستردگی عملیات و ویژگی های فنی این پروژه، اجرای آن را به یکی از طرح های بزرگ و اثرگذار شهر تبدیل کرده است؛ پروژه ای که با وجود تأثیرات ناشی از عملیات اجرایی بر تردد شهروندان در این محدوده، با سرعت مناسبی در حال پیشرفت است. علی قاسم زاده می افزاید: این طرح دربرگیرنده مجموعه ای از ۱۱ پل، زیرگذر و تقاطع غیرهمسطح است که تکمیل آن

مجموعه پل ها و تقاطع غیرهمسطح شهید فخری زاده در محدوده روشن دشت به عنوان یکی از پروژه های شاخص عمرانی شهر اصفهان و در ارتباط با رینگ چهارم ترافیکی، با همت مدیریت شهری ششم در حال احداث است؛ پروژه ای که قرار است بخشی از گره های ترافیکی این محدوده را برطرف و مسیر دسترسی شهروندان به یکی از محورهای مهم شرقی اصفهان را روان تر کند.

به گزارش «ایمنا»، موقعیت راهبردی این پروژه، اهمیت آن را دوچندان کرده است. محدوده اجرای تقاطع شهید فخری زاده در مسیر ارتباطی با مجموعه انرژی اتمی قرار دارد و از سوی دیگر، مسیرهای منتهی به نمایشگاه بین المللی اصفهان، شهر رزایاها، دانشگاه آزاد و بخش های شرقی شهر را تحت تأثیر قرار می دهد، همچنین این پروژه در شبکه ارتباطی محورهایی قرار گرفته که از طریق رینگ چهارم و محدوده تقاطع شهید سلیمانی، دسترسی به سپاهان شهر، بزرگراه شهید دستجردی و دیگر محورهای ارتباطی را فراهم می کنند؛ بنابراین، بهره برداری از آن می تواند به معنای ایجاد یک مسیر ارتباطی روان تر برای طیف گسترده ای از سفرهای شهری باشد.

مجموعه پل ها و تقاطع غیرهمسطح شهید فخری زاده با طراحی یک پل حدود ۷۶ متری با ۱۱ دهانه، امکان عبور روان و بدون توقف در تقاطع های چراغ دار را فراهم می کند.